4. Cena na obdobie účinnosti zmluvy bola stanovená výsledkom vyhodnotenia cenových ponúk zákazky                    

s nízkou hodnotou s názvom výzvy „POTRAVINY 2011“ – časť G - Zákusky a ochutené sendviče 

(č.p.5.pŠU-69/2010), v celkovej hodnote  6 962,82 € (slovom šesťtisícdeväťstošesťdesiatdva 82/100 eur).  

5. V ďalšom období cenu bude moţné meniť len v odôvodnených prípadoch pri podstatnej zmene podmienok 

v dôsledku legislatívnych zmien, ktoré majú dopad na tvorbu ceny (napr. zmena cla, DPH, dovoznej 

priráţky), nárastu materiálových, energetických a iných nákladov.